10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

NRO

8463

8541

8663

8697

8728

8771

8777

8784

8797

8800

8841

8842

8852

8857

8870

8885

8891

8899

8903

8908

8914

8921

8923

POSTULANTE

RODRIGUEZ CARABALLO

BOSSIO GRASSI

BENTANCUR LATORRE

ALBANES LOPEZ

FERNANDEZ MARTA

TRUCCO

PEREZ PEREZ

OPIZZO AREVALO

IVANIER

VARELA

PAIZ LEMES

CHOCOLATE

DOMINGUEZ PROST

GUILLERMO

SEGOVIA

REYES

PALLEIRO

BOCHARD

PIPERNO

NIETO SALAZAR

BOERO MADRID

PEREZ

PEREZ RIVERO

DESARROLLO GUION LARGOMETRAJE FICCION
Total de proyectos con Pase a jurado: 55

MARCELO ANDRES

GABRIEL

CAMILA MICAELA

MARIA ANGELICA

LUIS ENRIQUE

FERNANDO

SEBASTIAN JOSE

MARTIN DANIEL

FEDERICO

ANDRES

SANTIAGO

NATHALIE

MICAELA

GABRIELA

JEREMIAS

SALOMON

JAVIER

ANAJS

ALEX

LUCIA

ANDRES EZEQUIEL

LUCIA

JORGE

PROYECTO

Las Jesicas de mi vida

Ya es hora

Esto no es un documental

Los rincones de la casa

ELNA

La libreta del burdcrata

LA FRONTERA

Quérum

Nunca digas tu nombre

SLOT MACHINE

BAYO

Réquiem para ella

Que se repita

Historia de Primavera

La Cueva

TENGO QUE MORIR

La Vuelta

Anhelo

ASTARSA

Corpus

Cimarrdn

Los Martes

SENSEI

DIRECTOR/A

Andrew Rodriguew

Gabriel Bossio

Ma Angélica Albanés
Lépez

Enrique Fernandez

A definir

Sebastidn Pérez Pérez

Martin Opzzo

ANDRES VARELA

Santiago Paiz Lemes

A definir

Gabriela Guillermo e
Irina Raffo

Jeremias Segovia

Salomon Reyes Rosas

Javier Palleiro

Anais Bochard

Alex Piperno

Lucia Nieto Salazar

Andrés Boero Madrid

Lucia Malandro

JORGE PEREZ RIVERO



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

8924

8935

8938

8939

8940

8955

8959

8966

8968

8975

8980

8985

8989

8990

9012

9013

9017

9019

9030

9033

9036

9037

9039

9047

9050

9051

9052

DIAMANT EDELMAN

GONZALEZ ABREU

GUERRERO OLIVERA

GUERRERO OLIVERA

GUERRERO OLIVERA

ZARUSKI

LAMAS ESPOSITO

LAPPADO

ZARUSKI

CENTURION RODRIGUEZ

GARCIA TABEIRA

TROCHON FERNANDES

LOURIDO

ANTONACCIO SIERRA

SOSA

SCHNEIDER

SOSA

PEREZ PEREZ

HAYDEN MANRIQUEZ

MATTA BURMIDA

BOURGEOIS WYAUX

BOTANA LOVESIO

DEVERAS

VALENTI

SANGUINETTI CROSA

MOREIRA DE LOS SANTOS

CARBONELL ATCHUGARRY

CAMILA

BRUNO SEBASTIAN

MARTIN ANDRES

MARTIN ANDRES

MARTIN ANDRES

JANINE

EDUARDO

RODRIGO

JANINE

ELLIANA KATY

FERNANDO JAVIER

GUILLERMO

ALFONSO

RAFAEL

FACUNDO

BELEN

FACUNDO

SEBASTIAN JOSE

CAROLA ANDREA

MARIA MARCELA

ALEXIS

PAULA

CAROLINA

MARCO

DIEGO

PABLO ANDRES

GUILLERMO

Del otro lado del mundo

Tunnel of love

Un Vengador Increible

El es Rico

El Fragil Arte de la
Existencia

La encrucijada

El Plano

La Chica de Enfrente

El cuaderno de poesia

Como cuesta respirar

La tierra de los inmortales

30

De ida y vuelta

EL HURANO

EL ANIMAL MAS SALVAJE

La Nave

JULIA

El viento que acaricia tu
mejilla

El afio de nadie.

Se enamoran de tu chispa 'y
te dan con el bomberito.

Le bleu du ciel

"Las quemadas"'

No mataras a tus padres

Fragil Como Cristal

DeVenir

El Enigma del Rosario

El Faro

Emanuel Sobré y
Benjamin Silva

Bruno Gonzalez

N/A

N/A

N/A

Janine Zaruski

Eduardo Lamas

Rodrigo Lappado

Janine Zaruski

Fernando Garcia

Guillermo Trochon

Alfonso Lourido

BERNARDO Y RAFAEL
ANTONACCIO

Facundo Sosa Ferreira

Belen Schneider

Facundo Sosa Ferreira

Sebastian Pérez Pérez

Carola Hayden

Marcela Matta

Beatriz Flores Silva

Caro Deveras

Marco Valenti

Diego Sanguinetti

Pablo "Piter" Moreira

Guillermo Carbonell



51

52

53

54

55

9054

9065

9066

9069

9070

VINOLES

TOCCO

RUETE MESIAS

PERAZZA ALVAREZ

DELGADO

MARIANA

LORENZO

FACUNDO MARTIN

GONZALO DAMIAN

STHEFANIE

Primas

La ley primera

El pozo del diablo

LEGALIEN

La Noche

Mariana Vifioles

Lorenzo Tocco

Facundo Ruete

Gonzalo Perazza

Sthefanie Delgado



